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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl  

 
Kraków, dnia 3 października 2024 r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze 

zm.), na wyłonienie wykonawcy w zakresie dostawy klistronów (2 szt.) dla potrzeb Narodowego Centrum 

Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS w Krakowie. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DO SWZ 

 

 Szanowni Państwo, 

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

SIWZ, w postępowaniu prowadzonym na wyżej opisany zakres przedmiotowy: 

Pytanie 1:  

Żądane warunki gwarancji nie są standardowe dla tego typu klistronów i nie mogą zostać spełnione w 

formie, w jakiej zostały przedstawione. Warunki mogą zostać zaakceptowane jako kombinacja lat 

kalendarzowych oraz czasu użytkowania filamentu (filament jest częścią klistronu), tj. 24 miesiące lub 

3000 godzin użytkowania filamentu, w zależności od tego, co nastąpi wcześniej. W przypadku opcji 

przedłużenia gwarancji, będzie to dodatkowe 12 miesięcy i 1500 godzin. Prosimy o potwierdzenie 

akceptacji tych warunków, abyśmy mogli kontynuować proces przetargowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje propozycję Wykonawcy. W związku z tym wprowadza następujące smiany do 

SWZ: 

 

1) Rozdział III - Opis przedmiotu zamówienia 

4.4. Wykonawca musi zaoferować gwarancję (co najmniej 24 miesiące) na warunkach wskazanych 

w projektowanych postanowieniach umowy (we wzorze umowy). 

 

Przyjmuje następujące brzmienie: 

 

4.4. Wykonawca musi zaoferować gwarancję (co najmniej 24 miesiące albo 3000 godzin użytkowania 

filamentu w zależności od tego, co wystąpi jako pierwsze) na warunkach wskazanych w 

projektowanych postanowieniach umowy (we wzorze umowy). 

 

2) Rozdział III - Opis przedmiotu zamówienia 

6. Zamawiający zastrzega prawo do wydłużenia gwarancji o dodatkowe 12 miesięcy, zgodnie 

z projektowanymi postanowieniami umowy (wzorem umowy) – prawo opcji. 

 

Przyjmuje następujące brzmienie: 

 

6. Zamawiający zastrzega prawo do wydłużenia gwarancji o dodatkowe 12 miesięcy albo 1500 godzin 

użytkowania filamentu w zależności od tego, co wystąpi jako pierwsze, zgodnie z projektowanymi 

postanowieniami umowy (wzorem umowy) – prawo opcji. 
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3) Załącznik 1 do SWZ Formularz ofertowy: 

1.1)  Prawo opcji: Oferujemy możliwość rozszerzenia gwarancji o kolejne 12 miesięcy (ponad 

minimalny wymiar wymaganych 24 miesięcy) za łączną kwotę netto 

…………………………….… EUR/SEK *, plus należny podatek VAT, co daje kwotę brutto 

…………………………….… EUR/SEK *, (słownie 

:……………………………….……...…………….... EUR/SEK *) 

Przyjmuje następujące brzmienie: 

1.1) Prawo opcji: Oferujemy możliwość rozszerzenia gwarancji o kolejne 12 miesięcy albo 

1500 godzin użytkowania filamentu w zależności od tego, co wystąpi jako pierwsze (ponad 

minimalny wymiar wymaganych 24 miesięcy albo 3000 godzin użytkowania filemanetu 

w zależności od tego, co wystąpi jako pierwsze) za łączną kwotę netto 

…………………………….… EUR/SEK *, plus należny podatek VAT, co daje kwotę 

brutto …………………………….… EUR/SEK *, (słownie 

:……………………………….……...…………….... EUR/SEK *) 

 

Nowa wersja formularza ofertowego stanowi załącznik 1 do niniejszego dokumentu. 

 

4) Załącznik 2 do SWZ wzór umowy  

a) § 3 ust. 2.1 W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, cena netto za 

dodatkowy 12-miesięczny okres gwarancji wraz z przeglądami serwisowymi, jeżeli są 

wymagane dla utrzymania gwarancji, wynosi ……………………………….., zgodnie z ofertą 

Wykonawcy. 

 

Przyjmuje następujące brzmienie: 

§ 3 ust. 2.1 W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, cena netto za 

dodatkowy 12-miesięczny okres gwarancji albo dodatkowe 1500 godzin użytkowania filamentu 

w zależności od tego, co wystąpi jako pierwsze, wraz z przeglądami serwisowymi, jeżeli są 

wymagane dla utrzymania gwarancji, wynosi ……………………………….., zgodnie z ofertą 

Wykonawcy. 

 

b) § 9 ust. 12 Zamawiający ma prawo do wydłużenia okresu gwarancji o dodatkowe 12 miesięcy. 

Zamawiający, powołując się na niniejszą umowę, poinformuje Wykonawcę o skorzystaniu z 

niniejszego prawa najpóźniej na 1 miesiąc przed upływem okresu wskazanego w ust. 3 powyżej 

lub w innym, uzgodnionym między Stronami terminie. 

 

Przyjmuje następujące brzmienie: 

 

§ 9 ust. 12 Zamawiający ma prawo do wydłużenia okresu gwarancji o dodatkowe 12 miesięcy albo 

dodatkowe 1500 godzin użytkowania filamentu w zależności od tego, co wystąpi jako pierwsze. 

Zamawiający, powołując się na niniejszą umowę, poinformuje Wykonawcę o skorzystaniu z 

niniejszego prawa najpóźniej na 1 miesiąc przed upływem okresu wskazanego w ust. 3 powyżej 

lub w innym, uzgodnionym między Stronami terminie. 

 

 

Pytanie 2: 

Czas naprawy jest ograniczony do 5 tygodni w kontrakcie, a po tym okresie naliczane są 

kary umowne. Czas naprawy tego produktu może wynieść nawet do 10 miesięcy. W 

związku z tym sugerujemy zmianę czasu naprawy na minimum 10 miesięcy przed 

zastosowaniem kar. Jeśli nie jest to możliwe, musimy zminimalizować ryzyko poprzez 

zwiększenie ceny w naszej ofercie. Prosimy o potwierdzenie, czy jest to akceptowalne. 

Potrzebujemy potwierdzenia dzisiaj, w przeciwnym razie musimy przedłużyć termin o co 

najmniej tydzień, aby rozważyć konsekwencje przed podjęciem decyzji o złożeniu oferty. 

Odpowiedź: 
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Zamawiający nie dostrzega tego rodzaju postanowienia w wzorze umowy. W § 9 ust. 5 wzoru umowy 

wskazano, że: W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym przedmiocie Umowy, Wykonawca jest 

zobowiązany do niezwłocznej, bezpłatnej naprawy lub bezpłatnej wymiany wadliwego elementu bez 

żadnego ryzyka i kosztów dla Zamawiającego. Wszelkie naprawy powinny być dokonane najszybciej jak 

tylko możliwe, w terminie uzgodnionym pomiędzy Stronami. Zamawiający może ten termin w 

uzasadnionych przypadkach wydłużać. W razie wydłużenia tego terminu kara umowna (§13 ust. 2 lit. c) 

należna będzie Zamawiającemu w wypadku przekroczenia przez Wykonawcę tego, wydłużonego terminu. 

Naprawy przedmiotu Umowy realizowane będą przez Wykonawcę, producenta lub autoryzowany serwis 

na koszt i ryzyko Wykonawcy. 

Strony uzgadniają termin naprawy. Nie ma precyzyjnego zapisu dotyczącego terminu. Termin 

naprawy może wynosić 10 miesięcy, 12 miesięcy itd. 

 

Prosimy zwrócić uwagę, że w § 13 (kary umowne) mamy wskazane dodatkowe tygodnie (tzw. "okres 

karencji") do terminów określonych w innych przepisach wzoru umowy. Na przykład: Wykonawca 

zobowiązuje się zrealizować dostawę urządzeń stanowiących przedmiot umowy w terminie do 10 

miesięcy liczonym od dnia udzielenia zamówienia, tj. od dnia zawarcia umowy. 

Jednakże, nawet jeśli Wykonawca byłby w zwłoce z realizacją przedmiotu Umowy o jeden lub dwa 

tygodnie (maksymalnie 5 tygodni), kara umowna nie będzie naliczana, z zastrzeżeniem, że w tym 

dodatkowym okresie zrealizuje dostawę. Jest to dodatkowy czas dla Wykonawcy. 

 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia, a z uwagi na ich zakres i charakter zachodzi konieczność 

przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert. Stąd też, termin składania i otwarcia ofert zostaje 

zmieniony na dzień 14 października 2024 r.,  przy czym godzina oraz sposób składania ofert nie ulegają 

zmianie. 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, iż wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu 

terminu składania ofert (włącznie) do dnia 11 stycznia 2025 r. 

 

 

Z poważaniem 

 

Anna Łukasik-Socha 

 

 

Załącznik – nowa wersja formularza ofertowego 
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Załącznik nr 1 do SWZ 

 

FORMULARZ OFERTY - Znak sprawy 80.272.286.2024 

_______________________________________________________________________ 

ZAMAWIAJĄCY: Uniwersytet Jagielloński  

ul. Gołębia 24, 31 – 007 Kraków 

Jednostka prowadząca sprawę:   Dział Zamówień Publicznych UJ 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

___________________________________________________________________________ 

Nazwa (Firma) Wykonawcy:   

................................................................................ 

................................................................................ 

Adres siedziby:      

................................................................................ 

................................................................................ 

Adres do korespondencji:   

................................................................................ 

................................................................................ 

Kontakt: 

tel.: ................................................................... 

e-mail:  ............................................................. 

Inne dane: 

   NIP:  ................................................................. 

REGON: (dotyczy wyłącznie polskich wykonawców):  

............................................................... 

 
Dane umożliwiające dostęp do dokumentów potwierdzających umocowanie osoby działającej 

w imieniu wykonawcy (należy zaznaczyć właściwe i ewentualnie uzupełnić):  

☐   wyszukiwarka KRS: https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/, 

☐   przeglądanie wpisów CEIDG: https://aplikacja.ceidg.gov.pl/ceidg/ceidg.public.ui/search.aspx,  

☐   znajdują się w bezpłatnych i ogólnodostępnych bazach danych dostępnych pod następującym  

  adresem internetowym (podać adres internetowy): https://........................................, 

☐   znajdują się w dokumencie/tach dołączonym/ch do oferty. 
 

Nawiązując do ogłoszonego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy klistronów (2 szt.)  dla potrzeb Narodowego Centrum 

Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS, składamy poniższą ofertę: 

 

1) oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia za łączną kwotę netto 

………………………………..……….…EUR/SEK*, plus należny podatek VAT, co daje kwotę 

brutto …………………….… EUR/SEK *, (słownie :………………….. …..……..... EUR/SEK*) 

[* W przypadku wykonawców nie będących płatnikami VAT w Polsce kwota wynagrodzenia netto 

zostanie powiększona o stosowny podatek VAT w celu porównania ofert]; 

1.1)  Prawo opcji: Oferujemy możliwość rozszerzenia gwarancji o kolejne 12 miesięcy albo 1500 

godzin użytkowania filamentu w zależności od tego, co wystąpi jako pierwsze (ponad 

minimalny wymiar wymaganych 24 miesięcy albo 3000 godzin użytkowania filemanetu w 

zależności od tego, co wystąpi jako pierwsze) za łączną kwotę netto 

…………………………….… EUR/SEK *, plus należny podatek VAT, co daje kwotę brutto 

………………………… EUR/SEK *, (słownie :…………………………………………….... 

EUR/SEK *) 

 

2) oświadczamy, iż oferujemy przedmiot zamówienia zgodny z wymaganiami i warunkami 

określonymi przez Zamawiającego w SWZ i jej załącznikach; 
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3) oferujemy termin realizacji zamówienia zgodny z wymaganiami opisanymi w Rozdziale V SWZ; 

4) oferujemy termin płatności zgodny z wymaganiami określonymi we projektowanych 

postanowieniach umownych (wzór umowy); 

5) oświadczamy, iż zapoznaliśmy się z dołączonym do SWZ wzorem umowy, który aprobujemy  

w pełni nie wnosząc zastrzeżeń; 

6) oświadczamy, że wybór oferty: 

-  nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie 

z przepisami o podatku od towarów i usług.* 

-  będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie 

z przepisami o podatku od towarów i usług. Powyższy obowiązek podatkowy będzie dotyczył 

(tak zwany „odwrócony VAT”) ……………………………..………… (Wpisać nazwę 

/rodzaj towaru lub usługi, które będą prowadziły do powstania u Zamawiającego obowiązku 

podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług) objętych przedmiotem 

zamówienia*; 

7) w przypadku przyznania zamówienia – zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu 

i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, 

8) oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Rozdziale XI 

SWZ,  

9) oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE wobec osób 

fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania 

się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu, 

10) oświadczam, że jestem (należy zaznaczyć z poniższej listy): 

 mikroprzedsiębiorstwem,  

 małym przedsiębiorstwem,  

 średnim przedsiębiorstwem,  

 jednoosobową działalność gospodarcza,  

 osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej,  

 inny rodzaj, (jaki)……………….. 

11)  osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w zakresie złożonej oferty oraz w sprawach 

związanych z realizacją zamówienia jest:  

 

...............................................................………………………………………………………. 

[*wypełnić dane personalne i adresowe – tel.; e-mail] 

12)  załącznikami do niniejszego formularza oferty są: 

▪ Załącznik nr 1 – JEDZ; 

▪ Załącznik nr 2 – oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu – art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 507) 

– w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie składa 

każdy z nich; 

▪ Załącznik nr 3 – oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu – art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 

nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku  

z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31 lipca 

2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku  

z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, 

str. 1) – w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie 

składa każdy z nich; 

▪ Załącznik nr 4 – oświadczenie o powierzeniu podwykonawcom wykonania części przedmiotu 

zamówienia (Wykaz podwykonawców – o ile dotyczy); 
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▪ Załącznik nr 5 – szczegółowa kalkulacja cenowa; 

▪ Inne: 

a. pełnomocnictwo (zgodnie z ust. 5-7 Rozdziału XII) lub inny dokument 

potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy; 

b. KRS lub CEiDG – o ile nie podano w JEDZ danych do ogólnodostępnych baz; 

 

Uwaga! Miejsca wykropkowane i/lub oznaczone „*” we wzorze formularza oferty i wzorach jego 

załączników Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio do ich treści wypełnić lub skreślić. 

 

 


